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Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Krone 3x bpw + carrier vector + 265 height + apk 05-24

Construccion
Afio de construccion
Id
Numero de
identificacion del
vehiculo
Numero de ejes
Kilometraje
Combustible
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccién anchura
Construccién altura

Descripcién
WKESD000000412431

Transporte frigorifico
2008

*%412431

WKESD000000412431

3

0 km

Otros
\/) F@'@'@CQK@SW@@@II

41.000 kg

32.200 kg

8.800 kg
1.400 cm

260 cm

1.340 cm

250 cm

265 cm

Marca de unidad de frio: Carrier
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